АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ​31.05.2017 года № 325

г. Велиж

В соответствии с п. 24 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях создания условий для массового отдыха населения, организации обустройства мест массового отдыха населения (пляжей) в период купального сезона 2017 года, Администрация муниципального образования «Велижский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 05.05.2017 № 262 «Об организации и обеспечении безопасного отдыха населения на воде в период купального сезона 2017 года на территории муниципального образования «Велижский район» дополнив пунктом 4.2.следующего содержания:
« 4.2.  Рекомендовать начальнику межмуниципального отдела МВД России «Велижский» Н.В. Терещенкову организовать обеспечение охраны общественного порядка в местах массового отдыха людей на водных объектах на территории муниципального образования «Велижский район».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Велижский район» К.П.Борису обнародовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в газете «Велижская новь».
4. Постановление вступает в силу после подписания.

 Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                 В.В. Самулеев

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 05.05.2017 № 262 «Об организации и обеспечении безопасного отдыха населения на воде в период купального сезона 2017 года на территории муниципального образования «Велижский район»